

Ano XII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Janeiro de 2014 • Edição MMDXVIII



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ – PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA



PORTARIA Nº 07/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ – PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 04/2014

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EM UNIDADE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EM UNIDADE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art.1º- NOMEAR, JUANETE DOS SANTOS RODRIGUES, portador da cédula de identidade sob o nº 1.208.532 SSP-PI, inscrição no CPF nº 515.046.933-53, para o cargo de provimento em comissão de DIRETOR (A) na Escola Municipal LUIS FORTES CASTELO BRANCO.

Art.2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2014.

Cabeceiras do Piauí, 02 de janeiro de 2014.

This de Sousa Carlos

Secretário de Educação e Cultura

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, CLEMILDA ALVES DA SILVA, portador (a) do CPF nº 565.432.123-49, para o cargo de provimento em comissão de DIRETOR(A). na Escola Municipal MARIA DE JESUS CARVALHO ROCHA.

Art.2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 02 de ianeiro de 2014.

Cabeceiras do Piauí, 02 de janeiro de 2014.

The sle Soura Carlos

Secretário de Educação e Cultura



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ - PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ – PI SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA Nº 06/2014

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EM UNIDADE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS PORTARIA Nº 08/2014

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO EM UNIDADE ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Cabeceiras - PI, no uso das atribuições legais, estatutárias e regimentais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, LUZINEIDE NUNES FERREIRA, portador da cédula de identidade sob o nº 1.468.547 SSP-PI, inscrição no CPF nº 796.024.443-04, para o cargo de provimento em comissão de DIRETOR (A) na Escola Municipal PEDRO COELHO DE RESENDE.

Art.2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2014.

Cabeceiras do Piauí, 02 de janeiro de 2014.

BRAZ DE SOUSA CARVALHO
Secretário de Educação e Cultura

RESOLVE:

Art.1°- NOMEAR, NILMA ROSA CHAVIER, portador da cédula de identidade sob o nº 1.761.677 SSP-PI, inscrição no CPF nº 835.089.193-68, para o cargo de provimento em comissão de DIRETOR(A). na Escola Municipal RAIMUNDO GONÇALO DE MACEDO.

Art.2°- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos a partir de 02 de janeiro de 2014.

Cabeceiras do Piauí, 02 de janeiro de 2014.

Maj de Fousa Carlos) BRAZ DE SOUSA CARVALHO

Secretário de Educação e Cultura

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais